
 

 

 

 

 

 

Tarih – Sayı : 31.03.2020 
Konu  :Ramazan  kolisinde KDV oranı ne olmalıdır  

 

Birbirinden bağımsız olarak tüketilebilen ve farklı katma değer vergisi oranlarına tabi 
ürünlerin paketlenerek, fatura veya benzeri vesikalarda; 

- Malın cinsinin “Ramazan Paketi”, tutarının da tek bir tutar olarak gösterilmesi suretiyle 
satışa sunulması halinde , bu pakete, koli içindeki katma değer vergisi oranı en yüksek 
olan ürünün tabi olduğu  katma değer vergisi oranı esas alınarak uygulama yapılması,  

- Malın cinsinin “Ramazan Paketi” olarak yazılmaması içindeki ürünlerin, ayrı ayrı 
fiyatlandırılarak, ayrı kalemler halinde cinsler itibari ile gösterilmesi durumunda ise; her bir 
ürüne, o ürünün tabi olduğu katma değer vergisi oranı esas alınarak uygulama yapılması, 

Gerekir. 

Saygılarımla, 

 

EMSAL ÖZELGE : Ramazan paketine uygulanacak KDV oranı hk. 

Sayı:39044742-130-E.837431 

Tarih:19/09/2018 

T.C. 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı 

(Gelir Kanunları KDV-ÖTV Grup Müdürlüğü) 

Sayı : 39044742-130-E.837431 19.09.2018 

 

Konu : Ramazan paketine uygulanacak KDV oranı 

İlgi : 11/06/2018 tarih ve 2292874 evrak kayıt numaralı özelge talep formunuz. 

İlgide kayıtlı özelge talep formunda, ramazan paketlerine katma değer vergisi (KDV) oranının bütün 

halinde mi yoksa paket içinde bulunan her ürün itibariyle ayrı ayrı mı uygulanacağı sorulmaktadır. 



KDV oranları, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 28 inci maddesinin verdiği yetkiye 

dayanılarak yayımlanan 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (BKK) eki (I) sayılı listede yer alan 

teslim ve hizmetler için % 1, (II) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için % 8, listelerde yer almayan 

vergiye tabi işlemler için % 18 olarak belirlenmiştir. 

Buna göre; birbirinden bağımsız olarak tüketilebilen ve farklı KDV oranlarına tabi olan ürünlerin 

paketlenmesi durumunda; 

Fatura ve benzeri vesikalarda malın cinsinin "Ramazan Paketi", tutarının da tek bir tutar olarak 

gösterilmesi halinde, bu pakete, paket içindeki KDV'si en yüksek olan ürünün tabi olduğu oranın 

uygulanması, 

Fatura veya benzeri vesikalarda paket içindeki ürünlerin ayrı ayrı fiyatlandırılması ve ayrı kalemler 

halinde gösterilmesi halinde ise her bir ürüne tabi olduğu KDV oranının uygulanması gerekmektedir. 

Bilgi edinilmesini rica ederim. 

(*) Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir. 
(**) İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş 
ise bu özelge geçersizdir. 
(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz 
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi 
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır. 


